
 

O  B  E  C     H  O  Ř  I  Č  K  Y

 552 05Hořičky čp. 4

 

IČO: 00272671  DIČ: CZ00272671 
Bank. spoj. 1183029379/0800 

 

 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 1/2017
o vymezení doby nočního klidu

 
Zastupitelstvo obce Hořičky na svém zasedání dne 10. května 2017 usnesením č. 11/2017 
schválilo vydat na základě § 10 písm. d) a § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. , 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 47 odst.
č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
 

 
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nich je doba 
nočního klidu vymezena dobou kratší, než stanov
 

 
Doba nočního klidu se rozumí od 22,00 hod. do 06,00 hod.
 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

 
1) Z důvodu konání tradičních akcí v
    vymezuje dobou kratší takto:
 
    a) dne 30. dubna z důvodu tradičního pálení čarodějnic se doba nočního klidu vymezuje od
        01,00 hod. do 06,00 hod. druhého 
 
    b) v době konání tradiční pouti s
        pátek – od 24,00 hod. do 06,00 druhého dne
        sobota – od 02,00 hod. do 06,00 druhého dne
 
    c) v době konání Folklorního festiválku se doba no
        pátek – od 24,00 hod. do 06,00 druhého dne
        sobota – od 01,00 hod. do 06,00 druhého dne
 
 

 
O  B  E  C     H  O  Ř  I  Č  K  Y 

 
552 05Hořičky čp. 4 

 

 Tel: +420 608 403 067 
 

Email: horicky@horicky.cz
www.horicky.cz

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 1/2017
o vymezení doby nočního klidu 

 

Zastupitelstvo obce Hořičky na svém zasedání dne 10. května 2017 usnesením č. 11/2017 
schválilo vydat na základě § 10 písm. d) a § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. , 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 47 odst.
č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1 
Předmět 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nich je doba 
nočního klidu vymezena dobou kratší, než stanoví zákona, nebo žádnou. 

Čl. 2 
Doba nočního klidu 

Doba nočního klidu se rozumí od 22,00 hod. do 06,00 hod. 

Čl. 3 
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

nebo žádnou 

důvodu konání tradičních akcí v Hořičkách se v některých dnech doba nočního klidu 
vymezuje dobou kratší takto: 

důvodu tradičního pálení čarodějnic se doba nočního klidu vymezuje od
01,00 hod. do 06,00 hod. druhého dne 

době konání tradiční pouti s ohňostrojem se doba nočního klidu vymezuje
od 24,00 hod. do 06,00 druhého dne 
od 02,00 hod. do 06,00 druhého dne 

době konání Folklorního festiválku se doba nočního klidu vymezuje následovně:
od 24,00 hod. do 06,00 druhého dne 
od 01,00 hod. do 06,00 druhého dne 

 

horicky@horicky.cz 
www.horicky.cz 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 1/2017 

Zastupitelstvo obce Hořičky na svém zasedání dne 10. května 2017 usnesením č. 11/2017 
schválilo vydat na základě § 10 písm. d) a § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. ,  
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 47 odst. 6 zákona 
č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nich je doba 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 

některých dnech doba nočního klidu  

důvodu tradičního pálení čarodějnic se doba nočního klidu vymezuje od 

ohňostrojem se doba nočního klidu vymezuje následovně: 

čního klidu vymezuje následovně: 



 

O  B  E  C     H  O  Ř  I  Č  K  Y

 552 05Hořičky čp. 4

 

IČO: 00272671  DIČ: CZ00272671 
Bank. spoj. 1183029379/0800 

 

 

d)  v době konání akce Dřevořezbáři s
        následovně: 
        pátek – od 24,00 hod. do 06,00 druhého dne
        sobota – od 01,00 hod. do 06,00 druhého dne
 
e)  v době konání Školního plesu a Hasičského plesu se doba nočního klidu vymezuje  
        následovně: 
        sobota – od 03,00 hod. do 06,00 druhého dne
 
   f) v noci z 31. prosince na 1. ledna se žádná doba nočního klidu nevymezuje.
 
 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 1. června 2017
 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………….                                             …………………………………………………….

                 Josef Kačer                                                               PaedDr. Milan Neumann
        starosta                                                                             místostarosta

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:
 
Sejmuto  z úřední desky: 
 
 
Zveřejnění bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce.

 
O  B  E  C     H  O  Ř  I  Č  K  Y 

 
552 05Hořičky čp. 4 

 

 Tel: +420 608 403 067 
 

Email: horicky@horicky.cz
www.horicky.cz

době konání akce Dřevořezbáři s motorovou pilouse doba nočního klidu vymezuje   

od 24,00 hod. do 06,00 druhého dne 
od 01,00 hod. do 06,00 druhého dne 

době konání Školního plesu a Hasičského plesu se doba nočního klidu vymezuje  

od 03,00 hod. do 06,00 druhého dne 

31. prosince na 1. ledna se žádná doba nočního klidu nevymezuje.

Čl. 4 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 1. června 2017 

………………………………………………………….                                             …………………………………………………….

Josef Kačer                                                               PaedDr. Milan Neumann
starosta                                                                             místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Zveřejnění bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 

 

horicky@horicky.cz 
www.horicky.cz 

motorovou pilouse doba nočního klidu vymezuje    

době konání Školního plesu a Hasičského plesu se doba nočního klidu vymezuje   

31. prosince na 1. ledna se žádná doba nočního klidu nevymezuje. 

………………………………………………………….                                             ……………………………………………………. 

Josef Kačer                                                               PaedDr. Milan Neumann 
starosta                                                                             místostarosta 



 

O  B  E  C     H  O  Ř  I  Č  K  Y

 552 05Hořičky čp. 4

 

IČO: 00272671  DIČ: CZ00272671 
Bank. spoj. 1183029379/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
O  B  E  C     H  O  Ř  I  Č  K  Y 

 
552 05Hořičky čp. 4 

 

 Tel: +420 608 403 067 
 

Email: horicky@horicky.cz
www.horicky.cz

 

horicky@horicky.cz 
www.horicky.cz 


